
AKTIVITA – KANADSKO - PALKOVICKÉ BODOVÁNÍ  

Branka: 2 body/Asistence: 1,5 bodu 

 

1. Kusý Daniel  9 3+2   7. Minarčík Jiří  4 2+0 

2. Lesniak Jaroslav 6 1+2   8. Musil František 3,5 1+1 

3. Skurka Tomáš  5 1+2   9. Kocúr Roman 2 1+0 

4. Huška Jan  5 1+2 10. Skalický Petr  1,5 0+1 

5. Merta Roman  4 2+0 11. Stavrovský Michal 1,5 0+1 

6. Svobodník Matěj  4 2+0 12. Doležal Petr  1,5 0+1 

  

PROGRAM 9. KOLA A DELEGACE ROZHODČÍCH 

Palkovice : Chlebovice Síkora P. – Ostřanský, Matula     

Mosty : Staříč  Šašinka – Karch, Stonawski 

Baška : Vojkovice Němec – Pokluda, Klečanský   

Návsí : Oldřichovice Šigut – Turoň, Kleinhampl 

Nošovice : Písek  Somr – Němec, Mudra J. 

Metylovice : Hukvaldy Pokluda – Matula, Šigut 

Bukovec : Hrádek Goryczka – Mitura, Legierský 

 

10. KOLO  11. KOLO  12. KOLO 

Oldřichov. : Palkovice Palkovice : Staříč Hukvaldy : Palkovice 

Chlebovice : Bukovec Baška : Nošovice  Chlebovice : Baška 

Staříč : Návsí  Mosty : Písek  Oldřichovice : Hrádek 

Mosty : Hukvaldy Návsí : Hukvaldy  Staříč : Bukovec 

Vojkovice : Nošovice Metylovice : Vojk. Vojkovice : Mosty 

Hrádek : Baška  Bukovec : Oldřichovice Písek : Návsí 

Písek : Metylovice Hrádek : Chlebovice Nošovice : Metylovice 

 

POZVÁNKA NA DALŠÍ PALKOVICKÁ UTKÁNÍ 

 

           V dalším už desátém kole OP zajíždíme do Oldřichovic. Výkop utkání je už o hodinu 

dříve proti původnímu plánu a to v sobotu 15. 10. 2016 ve 14:00! Na utkání se hráči, i vy 

fanoušci, musíte dopravit vlastními auty. 

           V 11. kole nás čeká derby, zápas proti svěřencům trenéra Wiedermanna ve Staříči, 

utkání se odehraje v sobotu 22. 10. 2016 taky ve 14:00. I na toto utkání bude vydán 

slosovatelný bulletin a budeme rádi za věnované ceny! Předzápas dorostu tentokrát nebude, 

dorostenci odehrají své utkání s Pískem v neděli ve 14:00 na domácím pažitu. 

           Venkovní loučení s podzimem 2016 se bude konat v sobotu 29. 10. 2016 ve 14:00 na 

Hukvaldech a doma 05. 11. 2016 ve 14:00 hostíme Písek a bude finíto s podzimem! 

 

PALKOVICKÝ BULLETIN 
SOBOTA 08. 10. 2016  15:00 

9. KOLO – OKRESNÍ PŘEBOR 

CHLEBOVICE    

  

  
   

  
Z 

 
V 

 
R 

 
P 

 
Skóre 

 
B 

 
+/- 

 1. 
 
  HUKVALDY 

  
8 

 
7 

 
1 

 
0 

 
43:7 

 
22 

 
10 

 2. 
 
  OLDŘICHOVICE 

  
8 

 
6 

 
2 

 
0 

 
27:7 

 
20 

 
8 

 3. 
 
  MOSTY  

  
8 

 
4 

 
2 

 
2 

 
25:15 

 
14 

 
2 

 4. 
 
  NOŠOVICE 

  
8 

 
4 

 
0 

 
4 

 
22:17 

 
12 

 
0 

 5. 
 
  METYLOVICE 

  
8 

 
3 

 
2 

 
3 

 
19:20 

 
11 

 
-1 

 6. 
 
  VOJKOVICE 

  
8 

 
2 

 
4 

 
2 

 
13:14 

 
10 

 
-5 

 7. 
 
  PALKOVICE 

  
8 

 
3 

 
1 

 
4 

 
14:17 

 
10 

 
-2 

 8. 
 
  BUKOVEC 

  
8 

 
3 

 
1 

 
4 

 
18:23 

 
10 

 
1 

 9. 
 
  NÁVSÍ 

  
8 

 
3 

 
1 

 
4 

 
13:19 

 
10 

 
-2 

 10. 
 
  HRÁDEK 

  
8 

 
3 

 
0 

 
5 

 
15:19 

 
9 

 
-3 

 11. 
 
  CHLEBOVICE 

  
8 

 
3 

 
0 

 
5 

 
9:21 

 
9 

 
-3 

 12. 
 
  PÍSEK 

  
8 

 
2 

 
3 

 
3 

 
10:25 

 
9 

 
-3 

 13. 
 
  STAŘÍČ 

  
8 

 
1 

 
3 

 
4 

 
14:21 

 
6 

 
-6 

 14. 
 
  BAŠKA 

  
8 

 
2 

 
0 

 
6 

 
13:30 

 
6 

 
-6 

CENY A SPONZOŘI BULLETINU – 20 KČ 
            1. CENA  HOKEJOVÝ DRES  ZERO A SPOL, S. R. O. 

            2. CENA  SELFIE TYČ              LIBOR BILAS 

            3. CENA  LÁHEV VÍNA                            MILAN POVAŽAN  

            4. CENA  20 KS BIOVAJÍČEK  MARIAN VOLNÝ 

            5. CENA         BATERKA   LIBOR BILAS 

            6. CENA  KLOBÁSKA   VÝBOR ODDÍLU 

            7. CENA         TAŠKA NA DOKLADY  MILAN POVAŽAN 

            8. CENA  REKLAMNÍ PŘEDMĚTY DANIEL KUSÝ 

 



  PALKOVICE: BUKOVEC 2:4 (0:3) 

Branky:  5.  Kantor   0:1  

  20. Mucha     0:2  

  33. Kantor   0:3 

  80. R. Merta (Lesniak)   1:3 

  85. Kantor   1:4 

90. Kusý (Lesniak)  2:4 

Rozhodčí :  Němec  – Pokluda, Ostřanský 

Diváci :  78   

Sestava: Smolík – Farský (30. Svobodník), R. Merta, Honěk  (30.Stavrovský), Galásek  

– Závodný, J. Merta (77. Lesniak), Huška, T. Vyvial – Valas, Kusý 

Trenér:  Martin Blahuta 

 

 Hodinu před zápasem se v kabině tísnilo 9 hráčů (sraz 1:15 před výkopem utkání), ale 

nakonec dorazil i brankář Smolík, obránce Galásek, zraněný Lesniak a po dorosteneckém 

zápase  Palkovice : Dobrá 1:1) opět vypomohli Svobodník a Stavrovský. Poprvé v základní 

sestavě nastoupil Farský, do sestavy se vrátil Valas a Mertové vypomáhají dál. To, že zase 

chybělo x hráčů, je už v Palkovicích na podzim normální, jen jeden hráč k tomu měl pádný 

důvod a to Patrik Burda, který měl v pátek autonehodu a leží ve frýdecké nemocnici, zbytek 

škoda komentovat. 

 Ve 33. minutě vedou už hosté o 3 branky, když se postupně trefili Kantor, Mucha a 

znovu Kantor! Poločas jsme zaslouženě prohráli 0:3, vyčerpali dvě střídání, změnili 

rozestavení na 3 – 4 – 3 a ve druhém poločase věřili v zázrak. Ten se ovšem nekonal, jen se 

výsledek změnil na 2:4, když střídající Lesniak ze dvou trestňáků posadil míč na hlavu R. 

Merty a Kusého. V tabulce pravdy máme – 5 bodů, definitivně hrajeme zase o záchranu a 

v dalších kolech budeme hrát o pomyslných 6 bodů, protože nás čekají venku Hrádek a doma 

Chlebovice! Po utkání se na trenéra Blahutu snesla oprávněná kritika ze strany palkovické 

legendy Olina Lesniaka: „TY TO TADY VEDEŠ, KDYŽ TI HRÁČI NECHODÍ ANI NA 

TRÉNINKY!“  

Martin Blahuta: „ Přesně před rokem mi umřela maminka, bylo mi těžko celý den a po zápase 

je mi ještě hůř, protože mám takový pocit, že pomalu umírá i palkovický fotbal. Dnes to byl 

totální zmar, Bukovec vyhrál zaslouženě a nám nezbývá nic jiného než bojovat dál! 

 

 

HRÁDEK : PALKOVICE 1:2 (1:0) 
 

Branky: 15. Rusz     1:0 

  57. T. Skurka (Huška)     1:1  

  84. Svobodník (T. Skurka) 1:2   

Rozhodčí :  Kielar – Folvarčný, Ježek 

Sestava:  Smolík – Závodný, Blahuta (46. T. Skurka), R. Merta, Galásek – Skalický, 

Huška, Valas, T. Vyvial (90. Farský ) – Kusý, Habrnal (46. Svobodník)            

Trenér:  Martin Blahuta 

     

 Po nečekaném domácím zaváhání s Bukovcem nás čekal zápas v Hrádku, trenér 

Blahuta nečekaně nasadil i sám sebe a taktické pokyny byly stanoveny jasně:  „KONEČNĚ 

NA PODZIM NEINKASOVAT!“ Jenže už v 15. minutě snad po jediném zaváhání 

palkovické obrany Smolík lovil míč ze sítě 1:0. Ve 26. minutě mohlo být srovnáno, jenže 

stoperská spolupráce Blahuta (dobře zahraná standardka) – R. Merta (hlavička minula šibenici 

jen o milimetry) gólem neskončila. Brankou neskončily ani dvě dobré příležitosti Habrnala a 

tak poločasový stav 1:0 neodpovídal dění na hřišti. 

 „Musel jsem něco do druhého poločasu změnit, i když se mi ze hřiště moc nechtělo, 

tak jsem přepustil společně s Tondou, místo pro rychlíky T. Skurku a M. Svobodníka a změny 

se vyplatily“, komentoval dnes hrající kouč Blahuta. Už v v 57. minutě bylo zásluhou Tomáše 

Skurky srovnáno na 1:1. V 65. minutě už z pozice dirigenta naší skvělé hry Kusý vybídl k další 

brance Skurku, jenže ten selhal. Nejlepší hráč na hřišti Svobodník se v 75. minutě už radoval 

z branky, jenže stoper Turoň (je s podivem, že si za své nešetrné zákroky během celého utkání 

vysloužil jen ŽK) Matějův lob vyhlavičkoval z brankové čáry na roh. I náš gólman Smolík nás 

v 80. minutě podržel po šanci Pszolka. A domácí brankář v 81. minutě po střele Kusého ještě 

nekapituloval, ale v 84. minutě to zaslouženě přišlo, střídající útočná dvojice Skurka – 

Svobodník si v plném běhu vyměnila párkrát míč a otáčí stav utkání na 1:2 pro dnes výborně 

hrající Palkovice! V nastaveném čase ještě Skurka zazdil miliónovou šanci, ale i tak se 

radujeme společně s našimi fanoušky (tentokrát jich moc nebylo) z cenné výhry 1:2 a z posunu 

na sedmý flek OP!  

Martin Blahuta: „Nesmírně cenné vítězství, o kterém jsem za celé utkání nezapochyboval! 

Rád bych do konce podzimu získal 10 bodů, to znamená doma bodovat naplno (Chlebovice, 

Staříč,  Písek) a venku u žhavých a zasloužených aspirantů na postup (Oldřichovice, Hukvaldy) 

aspoň jednou překvapit!“  

 

 

SMUTNÁ ZPRÁVA -  Dne 01. 10. 2016 zemřel ve věku 71 let dlouholetý hráč a funkcionář 

Pavel Chamrád. Před utkáním s Chlebovicemi uctíme jeho památku minutou ticha. 

 

 

 

TABULKA POČTU ODEHRANÝCH MINUT + POČET UTKÁNÍ PO 8.KOLE 

  

1. Smolík Pavel  720 8 13.Valas Roman  301 4  

2. Galásek René  720 8 14. Svobodník Matěj 250 5 

3. Vyvial Tomáš  635 8 15. Magera Lukáš 180 2 

4  Kusý Daniel  622 7 16. Kocúr Roman 180 2 

5. Huška Jan  568 7 17. Stavrovský Michal 167 4 

6. Merta Roman  540 6 18. Habrnal Antonín 115 3 

7. Závodný Marek 540 6 19. Skurka Tomáš 111 3 

8. Skalický Petr  513 6 20. Minarčík Jiří  105 2 

9. Lesniak Jaroslav 375 6 21. Farský Adam    73 6 

10. Honěk Petr  369 7 22. Blahuta Martin   45 1 

11. Musil František 360 4 23. Burda Patrik    39 1 

12. Merta Jaroslav 347 5 24. Poledník Martin   25 1 

25. Doležal Petr    20 4 

 

 


